ОСТАВЯ В СИЛА решение №986/08.12.2022 г. на Комисията за защита на конкуренцията постановено по преписка вх.№ КЗК-685/18.10.2022 г.	
	ОСЪЖДА Българския институт по метрология да заплати на „Балистик Сел“ ЕООД, с [ЕИК], направените в настоящото производството разноски в размер на 1500 (хиляда и петстотин) лева.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ РУМЯНА БОРИСОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ЛЮБОМИРА МОТОВА/п/ СВЕТОСЛАВ СЛАВОВ